
                               令和２年２月吉日 

 

 卒業生保護者 様 

 

 

鴻巣市立川里中学校 

校長 小 林 達 也 

 

 

令和元年度 卒業証書授与式の挙行について（ご案内） 

 

 梅花の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃 より本校の教育推進のため、深いご理解と多大なるご協力を賜り心より感謝

申し上げます。 

  さて、９ヶ年の義務教育を修了し、卒業を迎えられるお子様のご卒業、誠におめでとう

ございます。卒業されるお子様はもとより、ご家族の皆様のお喜びはひとしおのこととご

拝察いたします。 

 つきましては、第６０回卒業証書授与式を下記のとおり挙行いたしますので、ご出席い

ただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

 

１ 日  時      令和２年３月１３日（金）  午前９時  開式 

             （保護者受付開始  午前８時１５分） 

 

２ 式  場      鴻巣市立川里中学校  体育館 

 

３ その他     (1)受付は、体育館玄関で行います。 

         (2)上履きをご用意ください。 

          (3)体育館は冷えますので、防寒のご準備をお願いします。 

        (4)当日、卒業生は自転車での登校はしませんので保護者との登下校を 

         お願いいたします。 

        (5)保護者の皆様のお車につきましては、校庭に駐車スペースを設けます 

           のでご利用ください。また、ふるさと館への駐車は館内施設のご利用 

           者様のご迷惑となりますのでお控えくださいますようお願いいたし  

                   ます。 


